
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/276/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów uczęszczajacych do szkół dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/103/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie zasad udzielania 
stypendium dla uczniów uczęszczajacych do szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipno 
w załączniku Nr 1 do uchwały § 5.1  otrzymuje brzmienie "§ 5.1. Wysokość stypendium Wójta Gminy Lipno 
za wyniki w nauce wynosi 150 zł miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-23T07:36:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




